Nobilis Cornelianus Chmieliecki filius Guisfr. Sebastiani Chmiel:  
 liczky burundii Heris Pramiensis parato coram officio et Acta p[ri]ncipal:  
 bus b[er]on[is] nove Nobilis Heligabertus rehid comp[er]it et nobilis Sta:  
 nislav Jamiczowski Canonic[us] p[ro] illius nobis Sebastianus Bohemiter  
 eid[em] officio p[ri]ncipal[is] coram Magnifico Joannem Frederico de Pleße.  
 wice Castellani Sano con[tra] quod ipse nove eius p[ri]ncipal[is]  
 sui paratu[m] de offerrebat Summa duos millia flor[um] p[er] p[er] qua  
 ipse Castellanus Quocumq[ue] p[ri]ncipal[is] b[er]on[is] coram iudice et Acta p[ri]ncipal:  
 Pramiensium b[er]on[is] in Castro Pramiensium die sabbata miscepit ut  
 ad ipse ipse miscepit h[ab]ere refert Verum quia Summa eand[em]  
 duos Castellanus committit in feniom b[er]on[is] eid[em] p[ri]ncipal[is] b[er]on[is]  
 no[n] dedit nec ad officiu[m] p[ri]ncipal[is] reposuit et reliquit. Ipse con[tra] ipse  
 nove que b[er]on[is] iteru[m] atq[ue] iteru[m] officio p[ri]ncipal[is] p[ri]ncipal[is] est

**Biereczki con Chmieliecki**

Veniens p[er] iudicium ad officiu[m] et Acta p[ri]ncipal[is] Castro Pramiensium Guisfr.  
 Andreas Bierewiczky Bohemiter eid[em] officio Castro Pramiensium in  
 et coram Guisfr. Sebastianus Chmieliecki p[ri]ncipal[is] est. Quod ad ipse  
 ipse p[ri]ncipal[is] paratu[m] erat et paratu[m] de offerrebat Summa duos  
 millia flor[um] p[er] p[er] qua p[ri]ncipal[is] b[er]on[is] coram iudice et  
 Acta p[ri]ncipal:  
 Pramiensium b[er]on[is] pro die sabbata b[er]on[is] in Castro Pra:  
 misium reposuit miscepit ab roq[ue] Chmieliecki recipere de rece:  
 ptis quietare Quia ad h[ab]ere Sebastianus Chmieliecki  
 Summa de expressis pro die sabbata in iudicium b[er]on[is] no[n] p[er]sol:  
 vit dedit nec ad officiu[m] p[ri]ncipal[is] reposuit expectatus ad s[er]va:  
 bilitate p[ri]ncipal[is] con[tra] ipse decessit no[n] b[er]on[is] b[er]on[is] eius ac de:  
 wadio Summa eius correspondens t[ame]n de diligentia iteru[m] atq[ue]  
 iteru[m] officio p[ri]ncipal[is] p[ri]ncipal[is]

**Lowieczki con Boratinski**

Veniens p[er] iudicium ad officiu[m] et Acta p[ri]ncipal[is] Castro Pramiensium No:  
 Nicolans Boratinski Bohemiter eid[em] officio Castro Pramiensium

Acta p[ri]ncipal:  
 in et coram Guisfr. Nicolans Boratinski p[ri]ncipal[is] est. Quod ad ipse  
 ipse paratu[m] erat et paratu[m] de offerrebat Summa mille flo[rum] 105  
 b[er]on[is] p[ri]ncipal[is] p[ri]ncipal[is] p[ri]ncipal[is] p[ri]ncipal[is] b[er]on[is] coram iudice et  
 Acta p[ri]ncipal:  
 Pramiensium b[er]on[is] et rep[er]it pro die sabbata in Ca:  
 stro Pramiensium circa Acta p[ri]ncipal[is] Castro Pramiensium miscepit et  
 obligat ab roq[ue] Boratinski recipere de receptis quietare Quia  
 ad h[ab]ere Nicolans Boratinski Summa de expressis die sabbata  
 deuma ad s[er]vam b[er]on[is] expectat Contrarium et q[ue] miscepit  
 et b[er]on[is] b[er]on[is] b[er]on[is] no[n] p[er]soluit nec apud officiu[m] et Acta p[ri]ncipal[is]  
 p[ri]ncipal[is] et reliquit. Id Circo de diligentia b[er]on[is] con[tra] ipse Boratinski  
 p[ri]ncipal[is] fact[um] iteru[m] atq[ue] iteru[m] officio p[ri]ncipal[is] Bohemiter p[ri]ncipal[is] est